

جای خرد

شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۹ ۲۹ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



یکشنبه گذشته بالاخره شورای شهر بندرعباس نسبت به عملکرد شهردار منتخب خوشام واکتش نشان داد و طرح سوال از شهردار این شهر در ۱۰ محور کلید زده شد.

اما در این حوزه سکوت بیشتر اعضای شورای شهر برای مردم سوال و تامل برانگیز است و مشخص نیست این سکوت علامت رضایت است که بیشتر اعضای شورای شهر بندرعباس اختیار کرده اند یا دلیل دیگری دارد که بایستی به شهروندان و افکار عمومی و رسانه ها پاسخ دهند.

معلولان عمل می خواهند نه شعار
مفحه ۵ را بخوانید

کودکی ام را دزدیدند
مفحه ۸ را بخوانید

توزیع ۳۵۳ میلیارد از اعتبارات عمرانی میان شهرستان های هرمزگان
مفحه ۲

فوت ۳ نفری، ابتلای سه رقمی
مفحه ۲

شهرک پیامبر اعظم (ص) روستایی در دل کلان شهر بندرعباس
مفحه ۸

بعد از رمضان ایتم را فراموش نکنیم
مفحه ۳

عید فطر، نمادی از وحدت مسلمانان است
مفحه ۸

صدور کیفرخواست برای متهم اصلی زمین خواری در غرب هرمزگان
مفحه ۲

راه اندازی مجتمع های آموزشی، تحقیقاتی و تولیدی محصولات شیلاتی در هرمزگان
مفحه ۲

پرواز ماسک و دستکش در شهر
مفحه ۳

خودداری از سفر کردن در ایام تعطیلات عید سعید فطر
مفحه ۷

میزان زکات فطره در هرمزگان مشخص شد
مفحه ۲

دستورالعمل اجرایی ثبت نام دانش آموزان ابلاغ شد
مفحه ۲

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبرداد

حمایت بیمه سلامت از بیماران کرونا و پرداخت هزینه های درمانی آنان تا سقف بیمه

افزوده هزینه درمان بیماران کرونایی تا سقف بیمه از سوی سازمان بیمه سلامت پرداخت می شود. مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان گفت: خدمات بیماران کرونایی که تحت درمان (سرپایی و بستری) قرار می گیرند تحت پوشش بیمه سلامت می باشند دکتر علیزاده، با اشاره به اینکه بیمار از پرداخت سهم خودش در بیمارستان معاف است؛ افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا، با تشخیص موارد مثبت هیچ بیماری هزینه پرداخت نمی کند. وی بیان کرد: مردم باید نکات بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند و رعایت فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نموده و نباید با بازگشایی اصناف و ادارات تصور کنند ویروس منحوس کرونا از بین رفته است. وی تصریح کرد: مردم باید از حضور در مکان های شلوغ اجتناب کرده و در موارد ضروری از منزل خارج شوند.



مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان

نخستین مدیرکل بیمه سلامت با معاونین درمان بنیاد شهید و بیمه دی نشست صمیمی دکتر علیزاده با معاون بنیاد شهید و بیمه دی درخصوص رفع مشکلات و پرداخت هزینه تجهیزات مصرفی خانواده های شهدا و جانبازان برگزار گردید. در این جلسه مقرر گردید تفاهم نامه ای در خصوص تجهیزات مصرفی خانواده شهدا و جانبازان با بیمه دی منعقد گردد و بیمه دی کلیه هزینه های آنان را پرداخت نماید و در ادامه جلسه مقرر شد بیمه دی بر اساس تفاهم نامه کلیه اسناد (فاکتور تجهیزات مصرفی) را ماهانه جهت دریافت هزینه به اداره کل بیمه سلامت ارسال و پس از رسیدگی توسط کارشناسان به حساب بیمه دی واریز گردد.

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمران، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است. لطفا شرایط را با دقت مطالعه کنید:

حداقل مدرک لیسانس * حقوق و مزایا به صورت توافقی * ساکن بندرعباس * در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکتهای خصوصی در صورت دارا بودن شرایط فوق، جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۶۹۴۵۴۱۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخ گویی از ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر

daryanews.bnd

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۲۸۲۸۰ - ۳۲۲۲۱ - ۳۲۲۲۱۳۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰ - ۱۰۳۰ - ۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

LUMENE FINLAND
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

چرا مردم هرمزگان در انتصاب مدیران بومی خودخواه هستند؟

چهره مدیران غیر بومی دهه هفتاد را برای ساکنین جدید و نسل امروز هرمزگان به تصویر بکشید. مدیر جوانی که در بدو ورود، قبل از تنگنای شست و شوی کارش عزل و نصب هایش را شروع کرد. مدیری که آخرین برگ تجربه اش، مدیریت یکی از نواحی توزیع برق شهر تهران است، حالا نمی تواند اسکان در مهمانسرای شرکت توزیع برق هرمزگان را تحمل نماید و یا حتی از مهمانسرای وی ای بی منطقه ای استفاده کند. بلکه باید با وجود رکود اقتصادی و کسری قابل پیش بینی بودجه دولت در سال جاری، دو هفته رحل اقامت در هتل پنج ستاره بیفکند تا مکان مناسبی در شان و جایگاه والای ایشان فراهم گردد. جناب وزیر نیرو، آقای استاندار، نمایندگان محترم مجلس فردی که حتی نمی تواند مهمانسرای مجهز مجموعه خسروش را تحمل کند، چطور می تواند به روستاهای محروم بشاگرد و جاسک سرکشی نماید؟ صد البته رفتارهای سرمایه داری برخی مدیران ثابت نموده حضور در میان لایه های پایین اجتماع در شان این عزیزان نیست. و اما سخن آخر ما هموطنان، لر و کرد و ترک و فارس و ... که حالا هم استانی ما هستند و دلسوزانه دل در گرو پیشرفت هرمزگان دارند. مردم هرمزگان همچون

در روزهای کرونایی چگونه بنزین بزنیم؟
میزان زمان شست و شوی صحیح دست ۲۰ ثانیه است.

در اولین فرصت دست خود را با آب و صابون بشویید.	خودتان شخصا کارت بانکی را برای پرداخت بکشید و با دست دستکش دار رمز را وارد کنید.	اگر دستکش نداشتید از دستمال کاغذی استفاده کنید. دستمال را به دور انگشتان بیچید تا دستتان به دکمه یا نازل نخورد.	در طول حضور در پمپ بنزین هیچگاه دست خود را به صورت نزنید.
با دست بدون دستکش کارت سوخت را از دستگاه بردارید.	با دست دستکش دار سوخت را گرفته و بنزین بزنید. daryanewsinfographic	با دست دستکش دار دسته نازل را بک خود را کامل پر کرده تا کمتر به ایستگاه های پمپ بنزین و گاز مراجعه کنید.	در یکی از دست ها دستکش بکیار مصرف را بپوشید و با دست دیگر کارت سوخت را وارد دستگاه کنید.
دستکش را طوری خارج کنید که با بدن تماسی نداشته باشد و آن را در سطل آشغال بیاندازید.	طرح: معصومه سراجی	www.daryanews.ir	daryanews_bnd@yahoo.com

